
Le Grand Parc du
Puy du Fou

Billets à tarifs préférentiels

Tarifs enfants :
 de 3 à 13 ans inclus

Gratuit pour les - de 3 ans,
sur présentation d'un

justificatif

Tarifs
Tarifs

Ascee

Normal

Collectivités

55€00

46€20

41€60

Adultes 
1 journée

39€00

32€30

29€10

Enfants
 1 journée

94€00

78€50

70€70

Adultes
2 journées

66€00

54€90

49€40

Enfants
2 journées

La cinéscénie n'est pas incluse dans ces offres
 

Billets à retirer au bureau de l'ASCEE

Parc ouvert
du 29 mars au 1er avril

du 5 au 30 avril
du 1er au 12 mai

du 15 au 31 mai (sauf lundi et mardi)
du 1er juin au 1er septembre

du 4 au 29 septembre (sauf lundi et
mardi)
du 3 au 20 octobre (sauf lundi, mardi et
mercredi)
            du 21 octobre au 3 novembre


